UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:               /SKHĐT-ĐKKD

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch hỗ trợ khởi

nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Đắk Lắk

giai đoạn 2021 - 2025

Đắk Lắk, ngày       tháng 03 năm 2021

Kính gửi:

- Các Sở: Khoa học và Công nghệ, Thông tin và Truyền thông, Công

Thương, Tài chính, Giáo dục và Đào tạo;

- Tỉnh đoàn Đắk Lắk;

- Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh; Hội Nông dân tỉnh

- Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh Đắk Lắk; Báo Đắk Lắk;

- Hội Doanh nhân trẻ tỉnh;

- Hiệp Hội doanh nghiệp tỉnh;

- Công ty cổ phần vườn ươm doanh nghiệp tỉnh;

- Trường Đại học Tây nguyên;

- Quỹ Khởi nghiệp doanh nghiệp Khoa học và Công nghệ Việt Nam

Căn cứ nhiệm vụ được phân công tại Chương trình công tác UBND tỉnh năm

2021 (ban hành tại Quyết định số 196/QĐ-UBND ngày 22/01/2021); Sở Kế hoạch

và Đầu tư được giao là cơ quan chủ trì, phối hợp các đơn vị liên quan tham mưu

UBND tỉnh Kế hoạch hỗ trợ hệ sinh thái khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh giai

đoạn 2021 – 2025. Với nhiệm vụ được phân công, Sở Kế hoạch và Đầu tư đã có băn

bản gửi các đơn vị liên quan, phối hợp xây dựng kế hoạch (Công văn số 216/SKHĐT-

ĐKKD ngày 29/01/2021). Trên cơ sở nội dung đề xuất các đơn vị gửi về, Sở Kế hoạch

và Đầu tư tổng hợp và dự thảo Kế hoạch hỗ trợ khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh giai

đoạn 2021 - 2025 (đính kèm dự thảo).

Sở Kế hoạch và Đầu tư gửi dự thảo Kế hoạch nêu trên, đề nghị các cơ quan, đơn

vị liên quan rà soát, có ý kiến góp ý để hoàn thiện dự thảo Kế hoạch trước khi trình

UBND tỉnh. Nội dung góp ý gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 20/3/2021 để

tổng hợp báo cáo UBND tỉnh xem xét, ban hành Kế hoạch.

Sau thời gian trên, các đơn vị không có ý kiến góp ý gửi về, được coi như thống

nhất với nội dung tại dự thảo Kế hoạch.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu VT, ĐKKD (0-  b)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Tiến

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-03-12T16:29:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Huỳnh Văn Tiến<tienhv@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-03-12T16:50:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-03-12T16:50:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-03-12T16:50:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!